
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 09.04.2024 г.                                                № 19 

 

О внесении изменений в постановление № 11 от 06.03.2024 года  

«О признании утратившим силу постановления администрации 

от 05.12.2022 г. № 58  «Об утверждении административного 

 регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление жилого помещения по 

договору социального найма» 

 

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  

Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района, 

администрация Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального 

района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление № 11 от 06.03.2024 года «О признании утратившим силу 

постановления администрации от 05.12.2022 г. № 58 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения 

по договору социального найма», следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования)»        

2.Разместить настоящее постановление на сайте администрации Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района в сети «интернет». 

 

 

Глава  Марьевского муниципального образования                                          В.В. Явленичев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

